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Jelsnes 17.02.2023 

Til elever og foresatte ved Jelsnes barneskole.  

Diverse informasjon og vinterferien 2023 

Viser til informasjon gitt 26.01.2023 av direktør oppvekst Erik Bråthen og undertegnede. Etter 

vinterferien går jeg inn i en midlertidig og tidsbegrenser prosjektstilling på Hafslund ungdomsskole 

frem til 09.06.2023. På Jelsnes er det etablert en god «ledergruppe» som skal ivareta driften og 

hverdagen frem til jeg er tilbake. Denne løsningen føler jeg meg meget trygg på. Det er viktig at alle 

vet hvem man skal forholde seg til. I praksis ser «linja» / rekkefølgen slik ut hvis dere lurer på noe eller 

skal kontakt skolen og SFO:   

• Klassens kontaktlærere, faglærere eller ansatte med ulike funksjoner/ansvarsområder. 

• Lena Ester Tangen (teamleder skole og lærer): tlf 920 33 427 og e-post: leet@sarpsborg.com   

Daglig drift og avklaringer skole og SFO, skole/hjem samarbeid. 

• Håvard Andersen (verneombud og lærer): tlf 930 95 862 og e-post haavard.andersen@sarpsborg.com 

Daglig drift og avklaringer skole og SFO, skole/hjem samarbeid. 

• Lise Røhne Claudius (skolesekretær): tlf 69 108921 og e-post lise-rohne.claudius@sarpsborg.com   

Drift, skoleskyss, elevpermisjoner, innkjøp, skole/hjem samarbeid m.m. Arbeider 2 dager pr uke.  

• Brit-Hellén Holt-Jensen (rådgiver): tlf 913 13 840 og e-post brit-hellen.holt-jensen@sarpsborg.com   

Lederstøtte, drift og oppfølging. Starter 27.02.2023. Arbeider 2-3 dager i uken på Jelsnes.  

• Lars Henning Finstad (Rektor): tlf 901 73 913 e-post lars-henning.finstad@sarpsborg.com         

Formelt rektoransvar og samarbeider med overnevnte personer.  

Teamleder SFO Jelsnes Mona Tysil er dessverre fortsatt sykemeldt. Vi håper hun kommer tilbake i 

slutten av mars eller i begynnelsen av april. Skolens telefonnummer 69 108920 / 69 108921 er i noe 

varierende bemannet grunnet den fysiske tilstedeværelsen på kontoret. Mobiltelefonen til SFO (nr 458 

76 759) kan brukes som vanlig til daglige beskjeder når det gjelder SFO eller når dere ikke oppnår 

kontakt andre steder.   

Tiden går raskt og planleggingen for neste skoleår skal også ivaretas. Dette vet vi allerede nå om 
skoleåret 2023-2024:  

o Elevantall: 50 elever pr. nå (1. klasse 5 stk elever, 2. klasse 2 stk elever, 3. klasse 10 stk 
elever, 4. klasse 5 stk elever, 5. klasse 12 stk elever, 6. klasse 10 stk elever og 7. klasse 
6 stk elever) 

o Elever på 7 stk års-trinn organiseres «fådelt» i 4 stk grupper / klasser. Dette pga 
skolens økonomi/rammer, og ikke minst elevens faglige og sosiale læringsmiljø. 
Gruppene/klassene varierer noe fra år til år pga ujevnt elevantall fra årskull til årskull 
og lokale prioriteringer.  

o Organiseringen av neste skoleår er tema på egen plandag/ettermiddag for lærere 
11/4. Mer informasjon kommer i påfølgende foreldremøter.  
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o Innskriving av nye 1. klassinger skjer onsdag 15/3 (Petter er med på dette). 
o Gry Pande går av med pensjon til sommeren. Stillingen blir ikke erstattet. Skolen har 

ikke behov for nytilsettinger slik det ser ut nå. 
o Teamleder SFO Mona er forhåpentligvis tilbake på jobb i slutten av mars eller 1. april. 
o Klassekontakter og FAU-representanter skal på plass før sommeren (se side 11 i 

informasjonsheftet skole/hjem). Avhengig av hvordan «fådelingen» av 7 stk års trinn i 
4 stk grupper/klasser ser ut 

o Petter planlegger videre for nester skoleår når han er tilbake etter 9/6.   
 

Skoleskyssen har vært en utfordring så langt dette skoleåret. Det er en ny tilbyder og nye sjåfører som 
skal løse dette oppdraget på vegne av Viken fylkeskommune. Utfordringen handler om punktlighet, 
sikkerhet, kjennskap til ruten, dialog og språkbruk. Skolen har fått mange henvendelser fra foresatte 
og barn. Vi sender dette inn forløpende til de som sitter med ansvaret i Østfold kollektivtrafikk og VY. 
De lover at situasjonen skal bli bedre. Skolesekretær Lise følger opp tilbakemeldingene fra dere og har 
dialogen med de ansvarlige for skoleskyssen. 
 
Rett før vinterferien og i vinterferien skal kommunen ved virksomhet eiendom pusse opp 
elevtoalettene på Jelsnes. Dette er noe elevene og vi som skole har ønsket lenge. Vi gleder oss til å se 
det ferdige resultatet.  
Skoleruta for resten av skoleåret finner dere her https://www.sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-

sfo/skolerute/ og på side 40 i informasjonsheftet skole/hjem. Minner om at skolen og SFO er stengt 

fredag 19.05.2023. Elever og ansatte tar ut avspasering fra juleavslutningen og sommeravslutningen 

(arrangement på kveldstid).  

SFO er åpent i vinterferien for de barna som er påmeldte. Ta kontakt på mobiltelefonen til SFO hvis 

det skulle være noen endringer eller annen informasjon. Minner også om åpningstiden i skolens ferier 

som er kl. 07.30-16.30.  

Til slutt håper jeg at alle elever, foresatte og ansatte ved Jelsnes får en riktig god vinterferie, nyt 

dagene sammen med nære og kjære. God vinterferie! 

Vennlig hilsen 

Petter Thulin 

Rektor / virksomhetsleder 

Jelsnes barneskole 

Tlf: 69108920 / 41233331 

E-post: peth@sarpsborg.com 
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